四川省商务发展事务中心
关于组织参加2018“中国（阿联酋）贸易博览会”的通知

各市（州）商务主管部门、行业商协会、有关企业：

为深入推进“万企出国门”系列经贸促进活动，引导我省企业进一步强化参与国际竞争的意识，积极拓展国际市场和重点区域市场，特别是扩大“一路一带”沿线国家的出口，四川省商务发展事务中心拟组织我省企业参加2018年在迪拜举办的中国（阿联酋）贸易博览会。现将有关事项通知如下：

1、 展会时间：2018.12.11-12.13
2、 展会地点：迪拜世贸中心
    三、展品范围：

家用纺织品、服装及面料；家具及配件、家居装饰用品；家用电器及电子消费品、灯具；家庭装修及装饰材料、厨房卫浴产品；食品、日用消费品、礼品；

四、阿联酋市场及展会基本情况
阿联酋迪拜地处中东地区中心、紧邻非洲和欧洲，是整个中东的贸易集散地，主要辐射沙特阿拉伯、伊朗、巴林、卡塔尔、黎巴嫩等国家。辐射人口达到13亿。
第八届中国（阿联酋）贸易博览会，在前七届办展的经验基础上，根据中东市场需求特点，纺织服装、家具用品、家用电器、照明灯具、家居礼品等主题展区和服务贸易展区。展览总面积40000平方米，来自国内浙江、山东、江苏、安徽、深圳、上海等14个省市的1050家外贸出口企业参展，展位2200个；据专业统计，本届展会共吸引来自沙特阿拉伯、约旦、巴林、科威特、黎巴嫩、也门及阿曼各国的专业观众共计14125人，比上届增长28.4%。展会三天现场成交额1650万美元，意向成交额6800万美元，累计总成交8450万美元；现场贸易配对381场次。
    五、展会费用
1、展位费：35800元/个，摊位费包含：摊位基本装修（一张桌子、两把椅子、三盏射灯、一个插座、一个垃圾桶、楣板、地毯）。

2、人员费：18800元/人，包含往返机票和当地费用。

3、展位注册费：3000元/家企业。

六、资金支持:对符合条件的参展企业，将按2018年度四川省万企出国门外贸扶持政策予以扶持。

七、报名办法:
     请各参展企业认真填写《参展报名表》（附件一）并加盖公章后将扫描件发送至邮箱:794189739@qq.com，并将展位费转到下列账户，报名截止时间为2018年7月31日。
户名：四川省商务发展事务中心
账号：1266 3948 3967
开户行：中行成都城北支行
八、联系方式
联系人：李燕

联系电话：028-86962872,13880071812

特此通知。

附件：《参展报名表》

                    四川省商务发展事务中心
                        2018年2月5日
参展报名表

	展会名称
	中国（阿联酋）贸易博览会

	企业名称
	中文

	英文

	通讯地址
	中文

	邮编

	英文

	联系人

	电话

	传真

	电子邮箱

	网址

	手机

	进出口权
	 有□  无□
	海关编码

	上年度出

口额

	展品

名称
	中文

	英文

	   我公司申请  个标准摊位（3ΜX3Μ）    ㎡;     ;参展人数      人。

我们同意招展资料内收费标准、付款方式及有关规定                                      负责人签字：                              日 期：

                                        （申请单位盖章）

	参展须知

1、参展单位应当合法参展，严格遵守展会各项规定。并承诺不侵犯他人合法权益（包括但不限于知识产权）。如因参展单位侵权行为而给他人或组展方造成损失的，应独立承担法律责任。

2、参展单位在确认参展、交纳参展费用后又放弃或终止参展的，参展费用不予退还。

3、请参展单位根据招展通知及组展单位随后发放的系列通知或文件中规定的时间和要求，提前做

   好各项准备工作。